
Unnamed area

Kabinets

pēkšni nav

pieejams

1-ās un 2-rās

vakcīnas

pierakstus

manuāli

pārvalda VM

Force majeure:

Paziņojums VM

B7.3

Nenotika

otrā

vakcinācija

Nenotika

pirmā

vakcinācija

Vakcinācija nenotika

Vakcinācija

netika veikta

B9

B6.3

Automatikā

rinda: cilvēks

tiek atgriezts

rindā

Pieraksts

kabineta rindā:

cilvēks

pierakstīts

kabinetā

B5

Termiņš nav

nokavēts tiek

atgriezts rindā

Termiņš ir nokavēts

vai noraida otro

vakcīnu: izņemts no

rindas: manuālā

procesēšana

B6.1 B4

Asinhronie / izņēmuma scenāriji

Unnamed area

Aicinājums 1. vakcīnas saņemšanai pēc

prioratizētās vakcinējamo rindas

Personas

reakcija uz

aicinājumu

Saņemts

paziņojums

par slota

piedāvājumu

vakcinācijai

A9 A9
24h pirms

atgādinājums

par rezervēto

vakcinācijas

slotu

A11

Datu ielase

no PMLP un

VAFL

Sort pēc

vecuma

Prioritātes

grupu

personas

datu ielāde

sistēmā

Kārtošana

pēc

norādītajām

prioritātes

grupām

Pieteikšanās

vakcinācijas

rindā (JĀ/NĒ)

Kontakti +

vietas

preference

input

Potenciālo vakcinējamo prioratizēšana (flagošana)

Tehniskās

rindas

numura

piešķiršana

Vakcinācijas

kabinetu

reģistrācija

Vakcinācijas kabinetu pieejamības

sinhronizācija ar vakcinējamo rindu
Potenciālo vakcinējamo personas datu ielāde Agrīnā pieteikšanās vakcinācijai

Kabinetu

kalendāra

sinhronizēšana

ar vakcinējamo

rindu

Aizpildam

brīvos slotus

uz pirmo

vakcīnu

Vakcinācijas laika piešķiršana

B1 B2 B2 B3 B3 B4 B5.1B1

Vakcinācijas fakta

pārvaldība

Vakcinācijas

fakts tiek

piereģistrēts,

cilvēks tiek

izņemts no

rindas

B7.1

B6.1B5

Prioritātes

grupu

definīcija

sistēmā

B2

Vakcinējamo rindas

izveide

B4

Vakcinācijas

fakts nav

noticis

Aizpildam

slotus uz

otro

vakcīnu

B9

Vakcinācijas

process

C2

Augsta-līmeņa funkcionālās plūsmas karte

Personas reakcija

uz atgādinājumu

(apstiprinājums =

nav atbildes)

A11

Vakcinācijas

fakts ir noticis

B7.1

Vai ir

vakcinācijas

fakts?

Reģistrācija

2. vakcīnai

B7.1

2. vakcinācijai ir precīzi tāds

pats process kā pirmajai

1. vai 2.

vakcinēšana?

Pieraksts uz 2. vakcīnu notiek

vai nu kabineta kalendārā vai

arī caur automatizeto rindu

1. vakcīna

2 vakcīna
IR

NAV

VM ir atbildīga

par šo datu

ievadi un 

uzturēšanu

VM vada datu

pieprasījumu no

saistītajām

institūcijām (t.i.

iekšlietu

ministrija) un to

ievadi sistēmā

centralizēti

Šo sistēmu pīlnībā nodrošina un uztur

ZZDats ar NVD

B5.2 B5.3

Manuāli

(B5.2) vai

automātiski

(B5.3)

B6.1 B6.2
B6.3

B6.3

Plānveida (B6.1 & B6.2) vai neplānots

(B6.3)

Vakcinācijas rindas

un veselības iestāžu

kalendāra padošana

vakcīnu ļoģistikas

pārvaldībai

D1
Vakcinācijas

rindas un

veselības

iestāžu

kalendāra

sinhronizācija

C1

Vakcinējamo rindas & vakcīnu loģistikas & veselības

iestāžu kalendāru sinhronizācija

Slota

rezervācija

24 h

(sagaidāma

is reakcijas

laiks)

Potenciāls risks: ja ir trešās

sistēmas tad obligāti datiem ir

jāparādās šajā sistēmā

primāri, vai obligāta sync ar

eveselību

Vakcīnas saņemšana un rindas plānošana prioratizetās vakcinācijas rindas dalībniekiem

Vakcinācijas statusa modulis Rindu pārvaldības modulis Rindu pārvaldības modulis

Kalendāra modulis

Rindu pārvaldības modulis Rindu pārvaldības modulis

Kalendāra modulis

Nacionālā vakcīnu krājuma modulis

Rindu pārvaldības modulis

Kalendāra modulis

Vakcinācijas notikumu reģistrācijas modulis

Kalendāra

modulis

padod API,

veselības

iestādes

integrējat

Saziņas

kanāli:

SMS, e-

pasts,

robozvans


